
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Rå selveierleilighet med solrik 
balkong - sentral beliggenhet - 
unik bygårdsleilighet med hems 
- heis i bygget

St Olavs gate 18B, 3110 TØNSBERG



St Olavs gate 18B

Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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​

Ditt nye hjem? 

Denne unike og moderne sentrumsleiligheten med er en ekte 
bylivsdrøm. Den har en åpen og kul stue- og kjøkkenløsning som vil 
imponere selv de mest kresne kjøperne. Kjøkkenet er utstyrt med 
moderne løsninger og integrerte hvitevarer. Stuen har store vinduer 
som flommer rommet med naturlig lys og gir deg utsikt over den 
pulserende byen nedenfor. Den solrike balkongen blir en naturlig del av 
stuen hele sommerhalvåret - her kan du nyte noe godt å drikke, lange 
helgefrokoster og roe ned i solen etter en lang arbeidsdag. Kontoret 
og hemsen gir ytterligere gode innredningsmuligheter.

Sentral og rolig beliggenhet med gangavstand til sentrum! Leiligheten 
er et velegnet utleieobjekt

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 150 000,-
Omkostn.:	 Kr 91 792,-
Total ink omk.:	 Kr 3 241 792,-
Felleskostn.:	 Kr 2 287,-
Selger:	 John Petter Holland
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
P-rom/​BRA:	 46/​46 m²
Tomtstr.:	 1466 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 1002, bnr. 83
Snr.	 26

Oppdragsnr.:	 1312230086

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​ Salgssjef /​​​​​​ Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Møllegaten 8, 3111 Tønsberg. TLF. 33 33 00 77
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Kjøkken

9St Olavs gate 18B



10 St Olavs gate 18B

Leiligheten har to gode soverom med god plass til seng og garderobeløsning
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Velkommen til St Olavs gate 18B! 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 46kvm
P‑rom 46kvm

Arealbeskrivelse

Bruksareal
2. etasje: 46 kvm 
Primærrom
2. etasje: 46 kvm Entre/​stue/​kjøkken , 2 soverom  
,bad/​vaskerom 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1466 m²

Beliggenhet
St. Olavs gate 18B ligger i Tønsberg sentrum, bydel  
Træleborg. Her får du en ideell beliggenhet som gir  
deg enkel tilgang til alt du trenger. Denne rolige og  
sentrale adressen er bare en kort spasertur fra både  
busstasjon og togstasjon, noe som gjør pendling i  
hverdagen eller utforskning av nærområdet enkelt. I  
tillegg tilbyr området på en rekke fasiliteter og  
butikker i gangavstand. Opplev det beste Tønsberg  
har å tilby, mens du bor komfortabelt i denne flotte  
byleiligheten! 

Bebyggelsen
Nærområdet består av både trehusbebyggelse og  
blokkleiligheter samt næringsbygg. 

Bygningssakkyndig
Arvid Lysgård AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget har opprinnelse fra ca. 1917, men bygget ble  
seksjonert og ombygget til leiligheter i perioden  
2008 til 2011. Dette innebærer at innvendige  
overflater er fra 2010, og at utvendige fasader i  
hovedsak er fra 1917. Dette er en leilighet som er  
organisert i sameie. Dette innebærer at det  
utvendige vedlikeholdet påhviler sameiet.

Leiligheten ligger i et bygg som er renovert og  
ombygget fra næring til boligformål. Ombyggingen  
ble foretatt i 2008 til 2011. Ved godkjenning av  
tiltaket ble det gitt dispensasjon på forskriftskrav til  
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
foreligger dokumentasjon på faglig god u琀昀ørelse.

Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som ikke krever umiddelbare 琀椀ltak•
Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak•

I denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i 琀椀lstander som krever 琀椀ltak, og 琀椀lstander som 
ikke krever umiddelbare 琀椀ltak. TG2 betyr at konstruksjonen enten har feil u琀昀ørelse, en skade eller tegn på 
skade, sterk slitasje eller nedsa琀琀 funksjon. Vedlikehold eller 琀椀ltak trengs i nær frem琀椀d. Det er grunn 琀椀l å varsle 
fare for skader på grunn av alder, eller overvåke bygningsdelen spesielt på grunn av fare for større skade eller 
følgeskade.  

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne 琀椀lstandsgraden brukes ved kra昀琀ige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort 琀椀d. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsik琀椀g 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angi琀琀e 
琀椀ltak i rapporten. Anslaget er gi琀琀 på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pris琀椀lbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og 琀椀ltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det se琀琀es anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

St Olavs gate 18 B, 3110 TØNSBERG
Gnr 1002 - Bnr 83
3803 TØNSBERG

Me琀椀ri 2 AS
Ramberg Terrasse 9

3128 NØTTERØY
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Leilighet i 2. etg. i 昀氀ermannsbolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

2. etasje 46 46 0

Sum 46 46 0

Rapporten omhandler en leilighet i 2. etg. i 昀氀ermannsbolig. 
Bygget har opprinnelse fra ca. 1917, men bygget ble 
seksjonert og ombygget 琀椀l leiligheter i perioden 2008 琀椀l 
2011. De琀琀e innebærer at innvendige over昀氀ater er fra 2010, 
og at utvendige fasader i hovedsak er fra 1917. De琀琀e er en 
leilighet som er organisert i sameie. De琀琀e innebærer at det 
utvendige vedlikeholdet påhviler sameiet. Denne rapporten 
tar i hovedsak kun utgangspunkt i 琀椀lstand på innvendige 
arealer. 

Leiligheten ligger i et bygg som er renovert og ombygget fra 
næring 琀椀l boligformål. Ombyggingen ble foreta琀琀 i 2008 琀椀l 
2011. Ved godkjenning av 琀椀ltaket ble det gi琀琀 dispensasjon på 
forskri昀琀skrav 琀椀l blant annet isolering, de琀琀e innebærer at 
y琀琀ervegger i bygget ikke er isolert utover den eventuelle 
isolasjon som er fra byggeåret 1917.

Leiligheten fremstår som vedlikeholdt, og utover nevnte 
punkter er det i hovedsak kun observert normal bruksslitasje. 
På bad er det blant annet bom i noen gulv昀氀iser, samt at det 
mangler avrenningsspalte fra toale琀琀sisterne. Leiligheten 
fremstår også som noe svakt ven琀椀lert, de琀琀e da det verken er 
frisklu昀琀ven琀椀ler i y琀琀ervegger eller i vinduer. På generelt 
grunnlag opplyses det om at de琀琀e er en eldre bolig, med 
påfølgende risiko for skjulte skader o.l. 

Forøvrig henvises 琀椀l de respek琀椀ve bygningsdelene med 
琀椀lstandsgradering. Tilstandsgraden gis med henblikk på 
bygningsdelens forventede leve琀椀d, samt visuelt inntrykk. Det 
foretas enkle målinger med fuk琀椀ndikator og s琀椀kktagninger i 
treverk. Eier har ifølge opplysninger gi琀琀 琀椀l taks琀椀ngeniør ikke 
kjennskap 琀椀l sopp- og råteangrep, vannskade eller angrep av 
skadedyr.

Forutsetninger og vedlegg Gå til side

Gå til side

Lovlighet

Leilighet i 2. etg. i flermannsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

St Olavs gate 18 B, 3110 TØNSBERG
Gnr 1002 - Bnr 83
3803 TØNSBERG

Me琀椀ri 2 AS

3128 NØTTERØY
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